
střední
průmyslová

škola

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STROJNÍ A STAVEBNÍ, TÁBOR 
 
KOMENSKÉHO 1670, PSČ 390 41  www.sps-tabor.cz 
Úsek: správa majetku  eva.petrova@sps-tabor.cz 

 

 
 

 
 

Výzva k podání nabídky 
 
 

 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu dle § 12 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, s názvem 
 
 

 
Provedení lité bezespáré podlahy na stávající betonový podklad 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZADAVATEL 
 

Město Tábor, IČ 00253014, zastoupené Ing. Marcelem Gausem, ředitelem Střední 
průmyslové školy strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670, PSČ 390 41, na základě 

Zplnomocnění pro rok 2008 dle usnesení Rady města Tábora č. 1098/26/08 ze dne 21.1.2008 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

2 

Požadavky na zpracování nabídky 
 
 

Čl. I 
Vymezení plnění zakázky 

 
Předmětem této veřejné zakázky je nabídka na provedení lité bezespáré podlahy na stávající betonový podklad 
v ploše cca 100 m2. Nabídka bude provedena na základě vlastní prohlídky předmětného místa, na základě 
vlastního ověření skutečného stavu a na základě vlastního přeměření skutečných výměr a rozměrů. 
 
Nabídku vyhotovte ve dvou variantách: 

- základní barevné  provedení (šedá barva) 
- jiné barevné provedení (konečný výběr barvy bude proveden podle vaší nabídky) 

 
 

Čl.  II. 
Obsah   nabídky: 

 
- nabídka  firem, zabezpečená proti vyjmutí jednotlivých list ů (!) a s prvním listem „krycím“ na němž bude  
vypsán obsah nabídky s očíslováním listů,  musí obsahovat  minimálně: 
 
-  podepsaný(!) návrh smlouvy o dílo s náležitostmi definovanými dále  
-  kvalifikační předpoklady a reference firmy o obdobných zakázkách 
-  poskytovanou záruku na  provedené dílo s náležitostmi popsanými dále  
-  nabídkovou cenu bez DPH, cenu celkem s DPH, nabídku za 1 m2 a  platební podmínky – viz dále 
-  datum zahájení, ukončení  a předání díla 
-  seznam  případných subdodavatelů 
 
Návrh smlouvy o dílo  zpracujte podle znění  §  536  a následujících Obchodního zákoníku v platném znění. V  
návrhu  smlouvy o dílo nesmí,  mimo jiné, chybět  tato následující  ustanovení: 
 - ustanovení o tom, že  požadovaná akce bude provedena podle všech platných i doporučených norem v době 
realizace díla 
- přílohou návrhu smlouvy o dílo musí být výkaz výměr    
- ustanovení o tom, že cena uvedená ve smlouvě o dílo je cenou celkovou a konečnou a obsahuje veškeré 
nezbytné náklady k řádné realizaci díla   
- ustanovení o tom, že v celkové  ceně  díla jsou  zahrnuty i náklady na uvedení do původního stavu stavbou 
dotčených  prostor (pozemky, chodníky, chodby)  
- ustanovení o tom, že  se zhotovitel díla   v případě  nesplnění povinnosti  předat dílo  řádně a včas   zavazuje  
zaplatit  zadavateli  smluvní  pokutu ve  výši  500,-  Kč za každý den prodlení, když zaplacení  smluvní 
pokuty nenahrazuje povinnost nahradit případnou škodu.  
- ustanovení o tom,  že za případné  škody vzniklé  stavbou  na majetku města, na samotném díle a na  majetku 
třetích osob odpovídá stavbu provádějící firma   
- ustanovení o tom, že s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. v platném znění (o svobodném přístupu k 
informacím) a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění ( o ochraně osobních údajů) zhotovitel 
předem výslovně souhlasí s využitím jeho osobních údajů zadavatelem pro účely vnitřní potřeby  a dále pro 
účely informování veřejnosti o jeho činnosti. Za tímto účelem je zadavateli konstatován souhlas zhotovitele s 
možným zpřístupněním či zveřejněním celé  smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů  a okolností se  
smlouvou souvisejících 
- ustanovení o tom, že se zhotovitel zavazuje nakládat s veškerým materiálem použitým během realizace akce 
„Provedení lité bezespáré podlahy na stávající betonový podklad, SPŠ Tábor, Komenského 1670“ v rámci 
stavebních prací tak, aby tento materiál mohl být případně opětovně použit, recyklován, uchován a nebo s ním 
bude nakládáno způsobem šetrným k životnímu prostředí. 
 
(SoD je možno zpracovat Vaší aktualizací „Návrhu SoD“, který Vám bude na vyžádání zaslán formou přílohy 
k e-mailové poště  ve formě dokumentu WORD na adresách: marcel.gause@sps-tabor.cz nebo 
eva.petrová@)sps-tabor.cz 
 
 
 
 



 
 

3 

 Kvalifika ční předpoklady uchazeči prokáží  přiložením těchto dokladů do nabídky :  
 
 a) kopie ŽL  na požadované práce s tím, že originál bude předložen před podpisem smlouvy o dílo 
 b) originální čestné prohlášení  (tj. podepsané statutárním orgánem) o tom,  že uchazeč  není 
v likvidaci,  že na něho není prohlášen konkurz,  že nemá žádné daňové nedoplatky po splatnosti  a nemá splatný 
nedoplatek na zdravotním a sociálním pojištění 
 c) originální čestné prohlášení o tom, že  nemáte  žádné závazky po splatnosti vůči Městu Tábor   a 
vůči všem organizacím,  či společnostem  zřízeným,  popř. založeným Městem Tábor 
 d) u subdodavatelů  kopie živnostenských  listů na jimi  poskytované práce 
 e) kopií pojistné smlouvy na odpovědnost za škodu vzniklou v důsledku „předmětu činnosti firmy“  
 

Záruka se ve smlouvě o dílo sjedná  na provedené dílo,  uvede se její délka (min. požadavek zadavatele 
je 36 měs.), počátek běhu lhůty, rozsah, výluky  a povinnosti stran pro její uplatnění a zejména  povinnost 
dodavatele odstranit vady do 10 dnů a v případě prodlení s jejím odstraňováním objednatel uplatní smluvní 
pokutu  ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. 

 
Zaplacení ceny za dílo se provede po řádném předání a převzetí díla v rozsahu dle cenové nabídky a  

smlouvy o dílo.  
 
Požadované období plnění zakázky :  
 

- zahájení prací    23.7.2008 
 
- předání zhotoveného díla                18.8.2008 

 

 

Čl.  III. 

Hodnocení nabídek: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle kritéria celkové ekonomické výhodnosti pro zadavatele, 
přičemž jako rozhodující bude hodnocena výše nabídkové ceny. Dílčími hodnotícími ukazateli jsou: 

 

- cena díla,  termín provedení, poskytnutá záruka,  kvalita, komplexnost a respektování požadavků 
zhotovitele  uvedených  ve výzvě.  

-   
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny přijaté nabídky a uchazeči nemají nárok na 

náhradu výdajů spojených s účastí v soutěži. 

 
 

Čl.  IV. 
Doplňující  informace k  soutěži : 

 
- prohlídku objektu je možné uskutečnit na SPŠ Tábor, Komenského 1670 po dohodě na tel. 381500015 

s pí. Petrovou, nebo 381500012 s Ing. Marcelem Gausem. 
 
 
 
Zpracované nabídky v zalepené obálce (!) označené  „NABÍDKOVÁ CENA“   na akci : 
 

„Litá bezespárá podlaha“  
 

N E O T V Í R A T  ! 
 

             
zašlete poštou, nebo osobně doručte do 24.6.2008 do 13,00  hodin na SPŠ Tábor, Komenského 1670. 
- otevření obálek, kterého se mohou uchazeči  o  zakázku  osobně účastnit, proběhne téhož dne ve 13,00 hod. 
v ředitelně SPŠ Tábor. 



 
 

4 

 
 
V Táboře dne   9.6.2008                           
 
 
 
 
 
 
       Ing. Marcel Gause 
          ředitel školy 
 
 
 
  
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
  


